お問合せＱＲ◇ご家族との写真撮影を行います。埼玉県川口市および都内近郊にお伺いします。
　撮影費１万５千円（１時間　約５０枚データ納品・交通費込）　http://takahirokonishi.com/contact/

ぼ
ち
ぼ
ち

や
る
か
ニ
ャ
ー

圓福寺
えんぷくじ

（千葉県銚子市）

河川整備に必要な水位標記の基となる
日本最初の水準原標石があります。

飯沼水準原標石

思記おりおり
手羽先のチェーン店、世界の山ちゃんに時々
食べに行きます。コショウの効いたピリ辛味
がやみつきになります。ところで、世界の山
ちゃんは、手書きのかわら版
新聞を毎月発行しています。
200号を越えており、私の
コニカベ新聞の密かな目標
です。かわら版を重ねる毎に
世界へ羽ばたく山ちゃんの様
に、コニカベを重ねながら、
私も世界へ羽ばたきたいです。

https://note.mu/koniphoto
写真と言葉の投稿してます。

はじめました

koniphoto Select
３連休も終わりか〜。

2017 年 1 月 9日 投稿

Instagram
koniphoto
毎日写真更新中！

2018年（平成30年）
9月18日火曜日

第　125　号

文・写真・発行︓小西隆博
HP:http://takahirokonishi.com/
    http://takahirokonishi.com/contact/
    https://www.instagram.com/koniphoto/

コニカベ新聞
写真・映像制作 小西隆博の個人メディア壁新聞